
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

ELBLĄG, DNIA 28 CZERWCA 1986 r.
Nr 17

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz.
116 _  uchw ała Nr XII/51/86 M iejskiej Rady Narodowej w  Braniew ie z dnia 8 kw ietnia 1986 r. w  spraw ie zasad p rze­

znaczania do sprzedaży lokali w domach wielom ieszkaniowych w  Braniewie,

117 — uchw ała N r XII/57/86 M iejskiej Rady Narodowej w  E lblągu z dnia 28 kw ietn ia 1986 r. o m iejskim  planie, rocz­
nym  na 1986 rok w  zakresie uspołecznionego budow nictw a mieszkaniowego,

118 — uchw ała N r IX/42/85 M iejskiej Rady Narodowej M iasta i Gminy w  P rabu tach  z dnia 28 listopada 1985 r.
w  spraw ie obniżenia i podwyższenia staw ek podatku  od nieruchomości,

119 — uchw ała N r XI/52/86 Rady Narodowej M iasta i G m iny w  Suszu z dnia 30 stycznia 1986 r. w  spraw ie uchw a­
lenia m iejsko-gm innego planu rocznego na 1986 rok,

120 — uchw ała N r XII/79/86 M iejskiej Rady Narodow ej w  K w idzynie z dnia 28 m aja  1986 r. w  spraw ie nadania naz­
wy ulicy w  mieście Kwidzynie,

121 — uchw ała N r XII/64/86 G m innej Rady Narodowej w  Stegnie z dnia 5 kw ietnia 1986 r. w  spraw ie określenia sta­
w ek opłaty miejscowej, term inów  płatności oraz sposobu ich poboru.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADM INISTRACJI PAŃSTW OWEJ

122 — zarządzenie N r 5/86 Naczelnika Gminy w  R ychlikach z dnia 26 czerwca 1986 r. zm ieniające zarządzenie w  sp ra­
w ie godzin o tw ierania i zam ykania placówek handlow ych, gastronom icznych i usługowych na teren ie gminy 
Rychliki,

123 — zarządzenie Nr 3/86 Naczelnika Gminy G ardeja z dnia 24 m aja 1986 roku w  spraw ie powierzenia Naczelni­
kowi M iasta Kwidzyna prowadzenia spraw  i w ydaw ania decyzji adm inistracyjnych z zakresu zatrudnienia.

Poz. 116

UCHWAŁA Nr XII/51/86 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ W BRANIEWIE

z dnia 8 kw ietnia 1986 roku.

w  spraw ie zasad przeznaczenia do sprzedaży lokali w  do­
m ach wielom ieszkaniowych w Braniewie.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce g runtam i i wywłaszczaniu n ierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz § 8 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 16 w rześnia 1985 r. w  spraw ie szczegóło­
wych zasad oddaw ania w  użytkow anie wieczyste gruntów  
i sprzedaży nieruchom ości państw owych i kosztów rozli­
czeń z tym  związanych, oraz zarządzania sprzedanym i nie­
ruchom ościam i (Dz. U. Nr 47, poz. 239) M iejska Rada N a­
rodowa w  Braniew ie uchwala, co następuje-

§ 1.

W yłącza się ze sprzedaży lokale m ieszkalne w  domach w ie­
lomieszkaniowych, które:
D znajdu ją  się na gruncie przeznaczonym w  planie zagos­

podarow ania przestrzennego na cele inne niż mieszkalne,
2) przeznaczone do rozbiórki, przebudowy lub m odernizacji,
3) ze względu na położenie są przewidziane do w ykorzy­

stania w  przyszłości na cele użytkowe,
4) lokale, k tóre posiadają liczbę pokoi przekraczającą licz­

bę osób upraw nionych do wspólnego zam ieszkania w dniu 
nabycia lokalu i w  którym  pow stałaby nadw yżka stano­
w iąca w ięcej niż jeden pokój — nie dotyczy lokali 
w  obiektach zabytkowych.

§ 2 .

Zobowiązuje się Naczelnika M iasta Braniew a do sporządze­
nia w ykazu budynków  o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 
w  term inie 6 miesięcy od daty podjęcia uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ

inż. Ja n  Getek

Poz. 117

UCHWAŁA N r XII/57/86 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU

z dnia 28 kw ietnia 1986 roku

o m iejskim  planie rocznym na 1986 rok w  zakresie uspo­
łecznionego budow nictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 i z 1984 r. N r 21, 
poz. 100, Nr 31, poz. 173 i z 1985 r. N r 14, poz. 60 i N r 50, 
poz. 262) oraz a rt. 31 ust. 2 w  zw iązku z a rt. 31, ust. 1, pkt. 
2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planow aniu społeczno- 
-gospodarczym (Dz. U. N r 7 poz. 51 i z 1983 r. N r 71, poz. 
318 i z 1985 r. N r 37, poz. 174) po zasięgnięciu opinii Ko-



D ZIEN N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E L B L Ą S K I E G O ________________ N r 1T

m isji R ozw oju  Społeczno-G ospodarczego, P rzes trzen n eg o  
i G ospodark i F in an so w ej — M ie jska  R ad a  N arodow a w  
E lb lągu  u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.

U chw ala  się roczny  p la n  e fek tów  uspołecznionego b u d o ­
w n ic tw a  m ieszkan iow ego  n a  ro k  1986, stanow iący  za łącz­
n ik *  do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2 .

Z obow iązu je  się P re z y d e n ta  M iasta  do:
1. P rzy g o to w an ia  p ro g ra m u  zm ierzającego  do p rzysp iesze­

n ia  re a liz a c ji bud o w n ic tw a  m ieszkaniow ego  w  la tach  
1 9 8 6 —1990 i p rzed łożen ie  go n a  sesji M ie jsk ie j R ady  
N aro d o w ej, pośw ięconej u ch w alen iu  m iejsk iego  p lan u  
społeczno-gospodarczego na  la ta  1986—1990.

2. P o d jęc ia  d z ia łań  in ic ju jący ch  u dz ia ł p rzyszłych  uży tk o ­
w n ików  now ych  m ieszkań  w  ro b o tach  w ykończen iow ych , 
t r a k tu ją c  jednocześn ie  tę  fo rm ę jak o  śro d ek  doraźny , 
zw iązany  z tru d n ą  sy tu a c ją  w  budow nictw ie.

3. P od jęc ia  in ic ja ty w , w p ro w ad za jący ch  now e technolog ie , 
p rzysp iesza jące  rea liz ac ję  b u d o w n ic tw a  m ieszkaniow ego .

§ 3.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  p o d jęc ia  z m ocą obo­
w iązu jącą  od 1 s tyczn ia  1986 r. i podlega op u b lik o w an iu  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląsk iego .

PRZEW O D N ICZĄ CY  
M IE JS K IE J RADY N A R O D O W EJ

J a n  O brzu t

* — załączn ika  n ie  p u b lik u je  się.

Poz. 118

U C H W A Ł A  N r IX/42/85 
RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y  W  PR A B U TA C H

z d n ia  28 lis to p ad a  1985 ro k u

w  sp raw ie  obn iżen ia  i podw yższenia  s taw ek  p o d a tk u  od 
n ieruchom ości.

N a p o d staw ie  a r t . 6 u st. 2 u s ta w y  z dn ia  14 m arc a  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50) 
R ad a  N arodow a M iasta  i G m iny  w  P ra b u ta c h  po u zy s­
k a n iu  op in ii K om isji R ozw oju  S połeczno-G ospodarczego, 
P rzes trzen n eg o  G o spodark i T eren o w ej i F in an so w ej uch w a­
la , co n a s tęp u je :

§ 1.

1. O bniża się n a  obszarze  m ia s ta  i gm iny  P ra b u ty  o 20% 
staw k ę  p o d a tk u  od n ie ruchom ośc i od budynków  lu b  ich 
części za jm ow anych  n a  w y k o n y w an ie  rzem iosła .
— szew stw o usługow e,
— cho lew kars tw o ,
— kow alstw o,
— ry m ars tw o ,
— s tu d n ia rs tw o ,
— ta rtaczn ic tw o ,
— sto la rs tw o  usługow e,
k tó ry ch  b ra k  odczuw a się n a  te re n ie  m ia s ta  i gm iny 
P rab u ty .

2. P odw yższa się o 10% staw k i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i

od budy n k ó w  lu b  ich  części za jm ow anych  n a  w y k o n y ­
w an ie  rzem iosła  p rodukcy jnego :
— w y tw arzan ie  lis tew  i park ie tów ,
— w y tw a rz a n ie  sk rzy ń  i o p akow ań  d rew n ian y ch ,
— w y tw a rz a n ie  opakow ań  z p a p ie ru  i te k tu ry ,
— sto la rs tw o  w  zak res ie  w yrobu  tru m ien ,
— sto la rs tw o  w  zak res ie  w yro b u  m ebli,
— kuśn ie rs tw o ,
— kale tn ic tw o .

W ykonanie  uchw ały  pow ierza  się N aczeln ikow i M iasta: 
i G m iny  P rab u ty .

§ 3.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  z m ocą obo­
w iązu jącą  od 1 styczn ia  1986 r. i pod lega ogłoszeniu  w  D zien­
n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a E lbląskiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
RAD Y  N A R O D O W EJ 

M IA ST A  I G M IN Y  PR A B U TY

m gr inż. Z b ign iew  R ułkow sk i

Poz. 119

U CH W A ŁA  N r X I/52/86 
RADY N A R O D O W EJ M IA ST A  I G M IN Y  W SU SZU

z dn ia  30 styczn ia  1986 r.

w sp raw ie  u ch w alen ia  m iejsko -gm innego  p la n u  rocznego^ 
na 1986 rok.

D la zapew n ien ia  p op raw y  w a ru n k ó w  życia ludności i d a l­
szego ro zw o ju  społeczno-gospodarczego  o raz  zw iększen ia  
w k ład u  m ia s ta  i gm iny  w  rozw ój w o jew ództw a, n a  p o d ­
staw ie  a r t .  42 u st. 1 u s taw y  z d n ia  20 lip ca  1983 ro k u  o sy s­
tem ie  ra d  narodow ych  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. U . 
N r 41, poz. 185, N r 62, poz. 286, z 1984 r. N r 21, poz. 100
1 N r 31, poz. 173, z 1985 r . N r  14, poz. 6 0 )  o r a z  a r t .  31 ust.
2 w 1 zw iązku  z a rt. 31 ust. 1 pk t. 2 u s taw y  z dn ia  26 lu tego  
1982 ro k u  o p lan o w an iu  spo łeczno-gospodarczym  (Dz. U. N r 
7, poz. 31, z 1983 ro k u  N r 7 1 , poz. 318, z 1985 r. N r 37, 
poz. 174) po zasięgn ięciu  op in ii kom isji R ada N arodow a 
M iasta  i G m iny  u ch w ala  co n a s tęp u je :

§ 1.

U chw ala się m ie jsk o -g m in n y  p la n  roczny  na  1986 ro k  
w  b rzm ien iu  u s ta lonym  w  za łą czn ik u *  do uchw ały .

§ 2.

Z obow iązuje  się N aczeln ika  M iasta  i G m iny  do:
1. P rzek azan ia  k ie row n ikom  za in te reso w an y ch  jed n o stek  

i o rg an izac ji zad ań  w y n ik a jąc y ch  z m ie jsk o -g m in n eg o  
p la n u  rocznego n a  1986 r.

2. U w zg lędn ien ia  p rzy  rea liz ac ji zad ań  p la n o w y c h  w n io s­
ków  zgłoszonych przez rad n y c h  n a  sesji.

3. S p raw ow an ie  b ieżącego n ad zo ru  n a d  rea liz ac ją  zadań  
m ie jsko -gm innego  p la n u  rocznego n a  1986 ro k  p rzez  
jed n o s tk i podporządkow ane.

§ 3.

K om isje  rad y  n a ro d o w ej M iasta  i G m iny  k o n tro lo w ać  b ęd ą  
okresow o przeb ieg  rea liz ac ji zad ań  ok reś lo n y ch  w  uchw ale .



Nr 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO 103

§ 4.

Naczelnik Miasta i Gminy złoży sprawozdanie z wykonania 
uchwały na sesji Rady Narodowej Miasta i Gminy w II 
kwartale 1987 roku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

mgr Cecylia Piotrowska

* — załącznika nie publikuje się.

Poz. 120

UCHWAŁA Nr XII/79/86 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KWIDZYNIE

z dnia 28 maja 1986 roku.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Kwidzynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185, i Nr 62, poz. 286, oraz z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz z 1985 r. Nr 14, poz. 60, 
Nr 50, poz. 262) uwzględniając stanowisko Komisji Gospo­
darki Terenowej, Komunalnej, Mieszkaniowej i Rolnictwa 
— Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się nowej ulicy, położonej na osiedlu „Wschodnia” 
zaznaczonej na mapie, stanowiącej załącznik * do uchwały, 
nazwę: ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

inż. Andrzej Olszewski 

* — załącznika nie publikuje się.

Poz. 121

UCHWAŁA Nr XII/64/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STEGNIE

z dnia 5 kwietnia 1986 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, 
terminów płatności oraz sposobu ich poboru.

Na podstawie art. 15 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieranej 
od osób fizycznych przebywających okresowo w celach wy­
poczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejsco­
wościach: Stegna, Jantar, Junoszyno i Mikoszewo w na­
stępującej wysokości:
1. 30 zł za każdy dzień pobytu w okresie od 1 czerwca 

do 15 września każdego roku.
2. 10 zł za każdy dzień pobytu w okresie od 16 września 

do 31 maja każdego roku.

§ 2 .

Opłata miejscowa pobierana jest z góry przy dokonywaniu 
wpłat za wczasy lub przy zameldowaniu.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VI/32/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Stegnie z dnia 17 kwietnia 1985 roku w sprawie usta­
lenia wysokości opłaty miejscowej w miejscowościach pasa 
nadmorskiego gminy Stegna.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Elbląskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINEJ RADY NARODOWEJ 

W STEGNIE

Roman Wróbel

Poz. 122

ZARZĄDZENIE Nr 5/86 
NACZELNIKA GMINY W RYCHLIKACH

z dnia 26 czerwca 1986 r.

Zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otwierania i za­
mykania placówek handlowych, gastronomicznych i usłu­
gowych na terenie gminy Rychliki.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142) § 2 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określania upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25 poz. 126) oraz zarządzenie Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych i(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 
7) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 9/85 Naczelnika Gminy 
w Rychlikach z dnia 11 czerwca 1985 r. w sprawie usta­
lenia godzin otwierania i zamykania placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. Woj. Elbląskiego, 
Nr 18, poz. 104) w pkt. III podp. 2” sklep Nr 5 z art. gos-



104 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  ELB L Ą SK IE G O N r 17

podarstw a domowego”, w  rubryce 3 w yrazy — „8.00—15.00” 
zastępuje się w yrazam i „8.00—16.00”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa E lblą­
skiego.

NACZELNIK GMINY

m gr Tadeusz Zbróg

Poz. 123

ZARZĄDZENIE N r 3/86 
NACZELNIKA GMINY W GARDEI

z dnia 24 m aja 1986 r.

w  spraw ie powierzenia Naczelnikowi M iasta K w idzyna pro­
wadzenia spraw  i w ydaw ania decyzji adm inistracyjnych 
z zakresu zatrudnienia.

W porozum ieniu z Naczelnikiem  M iasta w  Kwidzynie, 
na podstaw ie § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietnia 1984 r. w  spraw ie zasad organizacji i funkcjo­
now ania urzędów  terenow ych organów adm in istracji pań ­
stwowej (Dz. U. N r 25, poz. 124) i § 1 uchw ały N r IV/19/84 
G m innej Rady N arodow ej w  G ardei z dnia 12 grudnia 
1984 r. w spraw ie w yrażenia zgody Naczelnikowi Gminy 
w  G ardei na powierzenie prowadzenia spraw  należących

do jego właściwości, w  tym  również do w ydaw ania decyzji 
adm inistracyjnych w  jego im ieniu Naczelnikowi M iasta 
w Kwidzynie — zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pow ierza się Naczelnikowi M iasta w  Kwidzynie prow a­
dzenie następujących spraw  z zakresu pośrednictw a pracy:
1) prowadzenia pośrednictw a pracy dla osób poszukujących 

pracy,
2) prowadzenia pośrednictw a pracy dla osób kierow anych 

na podstawie przepisów  szczególnych,
3) prowadzenia spraw  dotyczących za trudnian ia absolw en­

tów  szkół z w yjątk iem  podejm ow ania działań dotyczą­
cych osób uchylających się od pracy i nauki.

§ 2 .

Upoważnia się Naczelnika M iasta w  Kwidzynie do w yda­
w ania decyzji adm inistracy jnych  w  zakresie spraw  ok re­
ślonych w  § 1 zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa E lblą­
skiego.

S tefan K arw aszew ski 

NACZELNIK GMINY

D ziennik Urzędowy W ojewództwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenum eraty  na rachunek: Urząd Wo­
jewódzki w  Elblągu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 17008-677-224 w Narodowym Banku Polskim Oddział 
w  Elblągu.

Redakcja Dziennika Urzędowego: U rząd W ojewódzki — W ydział P raw ny, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
tel. 274-19.

Administracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. W ojska Polskiego N r 1, 82-300 Elbląg, 
tel. 170-01 w ewn. 427.

R eklam acje z powodu niedoręczenia poszczególnych num erów  D ziennika należy wnosić do A dm inistracji w term inie 
15 dni po otrzym aniu następnego num eru.

P renum era ta  wynosi — roczna 120 zł, — półroczna 60 zł.

R achunków  za prenum era tę nie w ystaw ia się. O płata pocztową zryczałtowana.

Cena niniejszego egzem plarza wynosi zł Odbiorca:

W. D r. Gd. Nr 3607. 87 r. 400 egz.


